
OMÜ Vakfı Koleji, servis şoförleri ve hostesleri 
için seminer düzenledi. Tüm servis personelinin 
katılımı ile gerçekleştirilen seminerde katılımcılara 
trafik eğitimi konusunda detaylı bilgi verildi.

Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme 
Şubesine bağlı trafik polis memurları tarafından 
verilen seminerde, “ Güvenli Sürüş, Temel Trafik 
Kuralları, Öğrenci Servis Taşımacılığı ve Öğrenci 
Güvenliği, Çocuk Kazaları Nedenleri ve Koruma 
Yöntemleri, Servis Şoförleri ve Servis Araçları 
Denetimleri” konuları ele alındı.

Öğrencilerin güvenliğinin çok önemli olduğunu 
vurgulayan OMÜ Vakfı Koleji yöneticileri, servis görevlilerinin çok büyük sorumluluk taşıdığını, semineri on-
ların daha bilinçli ve daha kaliteli hizmet vermeleri için düzenlendiğini belirterek, emniyet görevlilerine katkı-
larından dolayı teşekkür ettiler.

OMÜ Vakfı Kolejinden Örnek Etkinlik:
Servis Şoförleri Eğitimi

OMÜ Vakfı Koleji ikinci sınıf öğrencileri, öğretmenleri 
rehberliğinde OMÜ Vakfı OMKAN İktisadi İşletme-
sine ait yemek üretim tesislerini gezerek yedikleri 
yemeklerin üretim aşamalarını ve hijyen koşullarını 
denetledi.

OMKAN Üretim Müdürü Gıda Mühendisi Kadir Ay, 
yemeklerin hazırlanma süreci ve sunuma kadar 
geçen aşamalar hakkında öğrencilere bilgi verdi. 
Ay, üretim tesislerinin kalite (Kalite Yönetim Siste-

mi: TSEN-ISO 9001: 2008), çevre, (Çevre Yönetim 
Sistemi: TSEN-ISO 14001: 2004), İSG, (İşçi Sağlığı 
ve Güvenliği: OHSAS 18001: 2007) ve GGYS (Gıda 
Güvenliği Yönetim Sistemi: ISO 22000: 2005) belge-
lerine sahip olduğunu da söyledi. 

Görerek ve yaşayarak öğrenme metoduna önem 
veren OMÜ Vakfı Koleji, “Ya hayatı sınıfa getir, ya sı-
nıfı hayata götür” parolası ile öğrencilerini bilgilen-
dirmiş oldu.

Çocuklar Mutfaklarını Denetledi
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi Vakfı Koleji, 24 Kasım 
Öğretmenler Günü dolayısıyla okulun konferans sa-
lonunda bir kutlama töreni düzenledi.

Törene; Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, Genel Sekreter 
Doç. Dr. Menderes Kabadayı, OMÜ Vakfı Başkanı 
Prof. Dr. Halil Kütük ve Başkan Yardımcısı Süheyla 
Erol ile yönetim kurulu üyeleri, OMÜ Vakfı Koleji Mü-
dürü Mustafa Kurt ve okul öğretmenleri katıldı. 

Törenin açılış konuşmasını yapan OMÜ Vakfı Başka-
nı Prof. Dr. Kütük, “Bir ideal, bir ilke, bir hizmet mes-
leği olan kutsal öğretmenlik mesleğini hakkıyla ye-
rine getirdiğinize inanıyoruz. Hepinizin Öğretmenler 
Günü’nü kutluyor, tüm öğretmenlerimize başarılar 
diliyorum.” dedi.

“Öğretmenlerin fedakârlığı her türlü takdirin 
üstünde”

Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç ise ülkeyi sevmenin ge-
reklerini yerine getirmek için en anlamlı mesleğin 
öğretmenlik olduğunu ifade ederek, “Bu mesleğin 
mensuplarının, ülkemiz ve milletimize güzel bir ge-
lecek sunmak için çocuklarımız eliyle ne kadar ça-
baladıklarını biliyoruz. Günlük sorunlara rağmen, bu 
görevi sürdürmek için gösterilen fedakârlık her türlü 
takdirin üstünde.” diye konuştu.

“OMÜ Vakfı ile ilişkimizi somut projelerle 
güçlendireceğiz”

Türkiye’nin iyi yetişmiş, milletine ve devletine bağlı, 
aynı zamanda dünya gerçeklerinin de farkında olan 
nesillere ihtiyacı olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Bil-
giç, bu nesli topluma kazandırmada en önemli gö-
revi öğretmenlerin üstlendiğinin altını çizdi. 

Konuşmasının sonunda tüm öğretmenlere başarılı 
bir eğitim öğretim yılı dileyen Rektör Sait Bilgiç, “Biz 
bu okulu üniversitenin bir birimi olarak görüyoruz. 
Okul için elimizden geleni yapmaktan da kaçınma-
yacağımızı bilmenizi istiyoruz. OMÜ Vakfı da hem bu 
okulla hem de üniversiteyle oldukça ilgili. Bu ilgi ve 

alakanın daha çok güçlenerek somut projelerle önü-
müze çıkacağını düşünüyorum.” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, 
Genel Sekreter Doç. Dr. Menderes Kabadayı ve 
OMÜ Vakfı üyeleri, öğretmenlere plaket ve çiçek tak-
dim ederek Öğretmenler Günü’nü kutladı. 

Rektör Bilgiç’e İlkokul karnesi sürprizi

Törende, OMÜ Vakfı Başkanı Prof. Dr. Halil Kütük’ün 
Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç’e hediye ettiği, Rektör 
Bilgiç’in ilkokul karnesinin bulunduğu tablo ise ol-
dukça ilgi gördü.

Öğretmen Günü için özel olarak hazırlanan pasta 
kesiminin ardından tören sona erdi.

OMÜ Vakfı Kolejinde Öğretmenler 
Günü Kutlaması
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Samsun Devlet Opera ve Balesi Koro Sanatçıları 
OMÜ Vakfı Kolejinde Opera Müzik Eğitim etkinli-
ği düzenledi. Gamze Barhan, Gülay Çetin, Özgün 
Şengül, Eray Dönmez, Piyanist Özgür Coşkuner ve 
Sahne Müdür Yrd. Vedat Kurtuluş Dere’nin eşliğinde 
yapılan çalışmalara öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

OMÜ Vakfı Koleji yetkilileri, öğrencilerine opera mü-
zik eğitimi vererek müzikal bilinçlerinin gelişmesine 
katkı sağladığı için Samsun Devlet Opera ve Balesi 
sanatçılarına ve yöneticilerine teşekkür etti.

Opera Sanatçıları OMÜ Kolejinde

Kurtuluş Savaşımızın önderi ve Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, ebediye-
te intikalinin 78’nci yılında, milletçe sonsuz minnet, 
şükran ve rahmetle andık. 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Günü’nde Samsun’da düzenlenen etkinlikler Anıt-
park Atatürk Anıtı’nda çelenk sunumuyla başladı ve 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi de törende yerini aldı.  

Anıtpark Atatürk Anıtı’nda yapılan törene; Samsun 
Valisi İbrahim Şahin, Garnizon Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay Ünsal Ağaoğlu, CHP Samsun Millet-
vekili Kemal Zeybek, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yusuf Ziya Yılmaz, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet 
Yavuz, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Sait Bilgiç, Sahra Sıhhiye Okulu ve Eğitim Merke-
zi Komutanı P. Alb. Sedat Bulut, kaymakamlar, ilçe 
belediye başkanları, adli ve mülki erkân, parti il baş-
kanları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Tören, Vali İbrahim Şahin ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz’ın anıta çelenk sunumu 
ile başladı. Saatler 09:05’i gösterdiğinde ise çalan 

sirenle herkes saygı duruşuna geçti. Bankta oturan-
lar ayağa kalktı, yolda yürüyenler durdu, araçlarında 
bulunan vatandaşlar inerek Atatürk için iki dakika 
saygı duruşunda bulundu. Saygı duruşunun ardın-
dan Vali Şahin, Anıt Şeref Defteri’ni imzaladı. 

“Atatürk Fotoğrafları Sergisi Gezildi”

Anıtta düzenlenen programın ardından proto-
kol, Atatürk Kültür Merkezi Devlet Güzel Sanatlar 
Galerisi’nde bulunan Atatürk Fotoğrafları Sergisi’ni 
gezdi. Daha sonra AKM Büyük Salona geçerek öğ-
rencilerin okuduğu şiirleri dinlediler.

Etkinliklerde ayrıca Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Kaya Tuncer Çağlayan, “Atatürk ve 
Millî İrade” konulu bir konuşma yaptı. Samsun Dev-
let Opera ve Balesi Korosu tarafından da Atatürk’ün 
sevdiği şarkılardan oluşan konser verildi.

Etkinlikler, Samsun Devlet Opera ve Balesi Çocuk 
Korosu, Gençlik Orkestrası ve İlkadım Güzel Sanat-
lar Lisesinin konseriyle sona erdi.

10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni’ne 
Katıldık



Eğitim Fakültesi İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı 2. 
Sınıf öğrencileri, düzenledikleri İngilizce etkinlikle 
OMÜ Vakfı Koleji öğrencileriyle bir araya geldi.

Danışmanlığını Yabancı Diller Yüksekokulu Müdü-
rü Doç. Dr. Nalan Kızıltan’ın yaptığı etkinlikte; dilbi-
lim öğrencileri İngilizce sesleri eğlenerek öğretmek 
amacıyla hazırladıkları kısa İngilizce oyunları OMÜ 
Vakfı Koleji 7. sınıf öğrencileriyle oynadı.

 “Oyunlarla dil öğrenimi sosyalleştiriyor”

Programın Danışmanı Doç. Dr. Nalan Kızıltan, “Du-
yuşsal Süzgeç Varsayımı” doğrultusunda bu tür ak-
tivitelerin önemine değinerek, oyunlarla dil öğrenimi 
sayesinde öğrenciler arasındaki sevgi, paylaşım ve 
arkadaşlık duygularının geliştiği ve öğrencilerin sos-
yalleştiği, aralarındaki iletişim bağlarının kuvvetlendi-
ğini vurguladı. Kızıltan, “Hangi oyunların hangi temel 
dil becerilerini geliştirdiğini bilmek ve bu doğrultuda 
uygun bir oyun seçmek önemli bir konudur.” dedi. 

OMÜ Vakfı öğrencileri de bu tür etkinliklerle İngiliz-
ceyi daha hızlı ve kolay öğrendiklerini, derslere seve-
rek ve isteyerek katıldıklarını ve öğrendikleri bilgilerin 
daha kalıcı olduğunu söylediler.

İngilizceyi Yaşayarak Öğreniyorlar




